
Szécsény Város Önkormányzata  
3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 

 
 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
24/2013.(IX.25.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 21/1991.(XII.17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdésében és az 5. § b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. §. (1) bekezdés 13. pontjában 
meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
A helyi adókról szóló 21/1991.(XII.17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
rendelet) a címe után kiegészül a következő szöveggel: 
 
„Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény 1. § (1) bekezdésében és az 5. § b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. §. (1) bekezdés 13. pontjában 
meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el:” 

 
2. § 

Hatályát veszti a rendelet 3. §-a, 4. §-a, 5. §-a, 7. §-a, 8. §-a és 9. §-a. 
 

3. § 
Hatályát veszti a rendelet 11. § (1) és (4) bekezdése. 
 

4. § 
A rendelet 12/A. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„12/A § Az adó alanya a Htv. 30. § (1) a) pontja szerint.” 

 
5. § 

Hatályát veszti a rendelet 12/F. § és 12/G. §-a. 
 

6. § 
(1) Hatályát veszti a rendelet 12/H. § (1) bekezdése. 

 
7. § 

(2) A rendelet 12/H. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 



 2 

„(2) Adómentesség igénybevétele esetén annak feltételeit utólag ellenőrizhető 
módon igazolni kell.” 

 
8. § 

Hatályát veszti a rendelet 12/I. §-a. 
 

9. § 
Hatályát veszti a rendelet VI. fejezete. 
 

10. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
Szécsény, 2013. szeptember 24. 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 
Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 
Szécsény, 2013. szeptember 25. 
 
 
 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 
 

 


